船 体 協 第 ６ ８ 号

令和元年１０月３０日

県民体育大会担当者 様

船 橋 市 体 育 協 会

会 長  関 根 誠 治

                           （公印省略）

県民体育大会の保険加入の連絡及び結果報告の提出について（依頼）

このことについて、下記のとおりお願いいたします。

記

１ 大会に参加される選手並びに監督・コーチの皆様の保険契約が完了しています。

怪我等が発生した場合は、事務局までご連絡ください。

２ 大会結果につきましては、別紙様式により、１１月１５日（金）までに事務局

へメールかＦＡＸにて提出をお願いします。

  船橋市体育協会のホームページに様式をアップしますので、パソコンでの記入

も可能です。

  形式が同様であれば、各競技種目で作成した用紙でも構いません。

３ 今年度の県民体育大会の報告会は１１月２９日（金）に行う予定でしたが、代

表者会議で説明したとおり、サッカー競技が令和２年１月及び２月の開催とな

ったため、１１月に報告会を行うことができません。現在報告会の開催につい

て未定となっております。詳細が決まり次第、皆様に通知させていただきます

ので、よろしくお願いいたします。

船橋市教育委員会 生涯スポーツ課

担 当：北島・三橋

電 話：０４７（４３６）２９１２

ＦＡＸ：０４７（４３６）２９０８

メール：supotsu@city.funabashi.lg.jp